QUINQUAGÉSIMA SEGUNDA EDIÇÃO DOS JOGOS DA PRIMAVERA – 2025

Portaria 010/25 52º Jogos da Primavera 2025

A Comissão Central Organizadora dos 52º Jogos da Primavera 2025, no uso de suas atribuições

DETERMINA:

Após revisão e pedido da Gestão do Colégio CEPMG Cesar Toledo, foi constatada a entrega da ficha

de inscrição na Secretaria no prazo das inscrições, e esta equipe não apareceu no sorteio feito na

modalidade de queimada na categoria sub 11 masculino.

Foi feita a inclusão da equipe CEPMG Cesar Toledo nos Jogos da Primavera na modalidade de

queimada na categoria sub 11 masculino. Após inclusão ficaram os grupos da seguinte forma:

SUB 11 MASCULINO

MODALIDADE: QUEIMADA – SUB 11 MASCULINO – CHAVE A

E Q U I P E S SÃO JOSE RAIM. PAULO COL. ÁGUIA

SÃO JOSE

RAIMUNDO PAULO HARGREAVES

COLÉGIO AGUIA

MODALIDADE: QUEIMADA – SUB 11 MASCULINO – CHAVE B

E Q U I P E S D. ALEXANDRINA CRESCER BELISÁRIA

DONA ALEXANDRINA

CRESCER

BELISÁRIA

Cumpra-se

Anápolis, 07 de outubro de 2025

Comissão Central Organizadora

Ginásio Internacional “Newton de Faria” Av. Senador José Lourenço Dias, s/n° – Centro Anápolis–GO - CEP: 75.020-010

MODALIDADE: QUEIMADA – SUB 11 MASCULINO – CHAVE C

E Q U I P E S DINALVA NADYR SOUZA P. STO ANT. C. TOLEDO

DINALVA LOPES

PROFESSORA NADYR SOUZA

PAROQUIAL SANTO ANTONIO

CEPMG CESAR TOLEDO